
Uchwała Nr IX / 172 /11 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

Na podstawie art.28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 ze zm./ oraz § 34 ust.2 Statutu Województwa 

Wielkopolskiego / Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 216, poz.4708 ze zm./, Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale NR VII/100/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 

2011r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 4 po lit. m) dodaje się lit. n) w brzmieniu: „n) Hieronim Urbanek”, 

2) w pkt 5 po lit. n) dodaje się lit. o) w brzmieniu: „o) Hieronim Urbanek”, 

3) w pkt 6 po lit. l) dodaje się lit. ł) w brzmieniu: „ł) Hieronim Urbanek”  

     oraz          lit. m) w brzmieniu: „m) Tomasz Bugajski” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


